
種別区分別男女区分別登録数集計表
( )2024年03月末現在

2023 年度
全国 出力日 2024/05/13

種別/種別区分
男女区分

男子 女子一般 女子中学生女子高校生 女子小学生
チーム数 選手合計

第
　
１
　
種

 J1

 J3

 JFL

 社会人連盟

 大学連盟

 専門学校連盟

 高専連盟

 その他

 第１種　計

 高体連

 クラブユース連盟

 その他

 第２種　計

 中体連

 クラブユース連盟

 その他

 第３種　計

 第 ４ 種

 Lリーグ

 一般

 大学

 クラブ（高校生）

 高校

 中学

 クラブ（中学生）

 女子　計

 シニア

合計

660

586

423

96,183

19,493

508

1,912

4,767

125,227

149,434

4,187

234

153,855

119,625

82,846

3,307

205,778

250,727

0

0

0

0

0

0

0

0

46,811

782,398

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

41 2 0 1

7 0 0 0

9 0 0 0

5 0 0 0

9 0 1 0

71 2 1

0

1

2 104 0

0 2 0 0

0 0 0 0

2 106 0 0

18 0 2,570 0

0 0 671 14

0 0 106 4

18 0 3,347 18

94 0 3 20,509

565 21 20 0

5,641 782 2,251 0

1,999

0

0

0

0

4

9,793

781

302

0

0

0

1,092

706

0

3,503

0

0

0

0

7,8748,543 11,381 0

55 0 0 0

第
　
２
　
種

第
　
３
　
種

女
　
子

20 586

15 423

3,700 96,227

369 19,500

36 517

59 1,917

211 4,777

4,450 125,302

3,719

4,189

149,540

146

20 234

3,885 153,963

122,2135,359

1,663 83,531

195 3,417

7,217 209,161

8,095 271,333

22 606

405 8,674

80 2,003

507 10,095

87 1,873

42 706

159 3,503

1,314 27,798

1,547 46,866

26,508 834,423

※

18 660

8,783 11,489 11,225 20,528

１人１カウント

 WEリーグ 0 00 338 12 3380

 少女 0 0 0 0000

 J2 0 220695 0 0 695
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